
Zarządzenie Nr 80/2011 
Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 3 października 2011r. 

 
w sprawie odwołania członka komisji ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

w Działdowie, ul. Robotnicza 10 i uzupełnienia składu tej Komisji 
 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 6, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 2 i 4 uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Działdowie, ul. 
Robotnicza 10 Panią Małgorzatę Kłosowską zam.: Działdowo – Członka tej Komisji, 
zgłoszoną przez osobę upoważnioną przez Pełnomocnika Wyborczego Komitetu 
Wyborczego Sojusz Lewicy Demokratycznej, z powodu niewykonywania obowiązków 
członka Komisji. 

2. W związku z odwołaniem Pani Małgorzaty Kłosowskiej ze składu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 11 w Działdowie, ul. Robotnicza 10 stwierdza się wygaśnięcie jej 
członkostwa w tej Komisji z dniem 3 października 2011r., tj.: po upływie 4 dni od dnia 
pierwszego posiedzenia Komisji, w którym miała obowiązek uczestniczyć, i uzyskaniu 
informacji o wyjeździe jej za granicę. 

3. Na skutek stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa Pani Małgorzaty Kłosowskiej, skład 
OKW Nr 11 w Działdowie, ul. Robotnicza 10 zmniejszył się poniżej minimalnego 
dopuszczalnego składu – wynosi 6 osób. Minimalny dopuszczalny skład komisji wynosi  
7 osób (6+1). 
Wobec powyższego, dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
9 października 2011r., uzupełnia się skład OKW Nr 11 w Działdowie, ul. Robotnicza 
10 o osobę Pani Elżbiety Lemanowicz, zam. Działdowo. 
 

§ 2 
 

Uzupełnienia składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w Działdowie, ul. Robotnicza 10              
o osobę, o której mowa w § 1 ust.3 zdanie drugie niniejszego zarządzenia, dokonuje się                   
w oparciu o zgłoszenie Komitetu Wyborczego SLD, gdyż wraz z zawiadomieniem                             
o przyczynie powodującej wygaśnięcie członkostwa w OKW Nr 11 w Działdowie wpłynęło 
zgłoszenie kandydatury Pani Elżbiety Lemanowicz. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu podaniu                     
do publicznej wiadomości przez wywieszenie w Urzędzie Miasta Działdowo oraz 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej miasta Działdowo.  
 

BURMISTRZ MIASTA 
/-/ Bronisław Mazurkiewicz 

 


